
14

       Skládačka pro šikovné prstíky
                                   Pokud jste s námi skládali ve všech třech předešlých číslech, máte již postavený
                             domeček, parníček a autíčko. V dnešním posledním díle Skládačky pro šikovné prstíky 

si s naším návodem můžete udělat stromeček. 

A protože víme, že i vy umíte jistě vyrobit svůj vlatní stromeček, posílejte nám svoje dílka do 31. led-
na 2006 na adresu: DELEX, Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň. Nezapomeňte napsat vaše jméno, adresu 
a věk, abychom autorům vítězných návrhů mohli poslat krásné ceny.

��

SOUTĚŽ

Jak se tedy staví takový 
jednoduchý stromeček? 

1) Překreslete stromečky 
a hvězdy na čistý tvrdý pa-
pír, vystřihněte a podle své 
fantazie vymalujte. Strom-
ky po obou stranách, hvěz-
dy pouze na straně přední.

2) Oba stromečky nastřih-
něte do poloviny podle 
červených čar.

3) Hvězdu přehněte podle 
přerušované čáry a přilepte 
na špičku stromku, který 
není v horní části nastři-
žený.

4) Stromky v místě 
nastřižení nasuňte 
na sebe 
a postavte 
na vystřižený 
podklad.

autorům vítězných návrhů mohli poslat krásné ceny.

Jak se tedy staví takový 

a hvězdy na čistý tvrdý pa-
pír, vystřihněte a podle své 
fantazie vymalujte. Strom-
ky po obou stranách, hvěz-
dy pouze na straně přední.

 Oba stromečky nastřih-

 Hvězdu přehněte podle 
přerušované čáry a přilepte 
na špičku stromku, který 




